Diretorias ou Setores, visando a publicação de campanhas
diversas, resumo de leis, decretos, balancetes, balanços e
demais ações desenvolvidas pela municipalidade, conforme
termo de referência. Contratada: JORNAL O MUNICÍPIO
DE TANABI LTDA, valor global de R$ 111.300,00 (cento e
onze  mil  e  trezentos  reais)).  Reconheço  e  ratifico  a
inexigibilidade  de  licitação,  nos  termos  do  inciso  II,  do
artigo 74, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021.
Alexandre Silveira Bertolini – Prefeito do Município. Data: 14
de fevereiro de 2025.

[...]

Executivo  Municipal,  em  suas  diversas  Secretarias,
Diretorias ou Setores, visando a publicação de campanhas
diversas, resumo de leis, decretos, balancetes, balanços e
demais ações desenvolvidas pela municipalidade, conforme
termo de referência. Valor: Global de R$ 111.300,00 (cento
e onze mil e trezentos reais). Prazo: 12 (doze) meses. Data:
17 de fevereiro de 2025.
...........................................................................................................

Prreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  TTaannaabbii

[...]

15h00, que, não havendo manifestação quanto à interposição de recurso, sagrou-se 
vencedora do certame a EMPRESA MARLEI PERPETUA PINTO, CNPJ nº 
20.862.217/0001-18, com sede na Rua Duque de Caxias nº 318 – Bairro Centro, na 
cidade de Monte Aprazível, estado de São Paulo, CEP: 15.150-000, pelo valor total 
de R$ 13.000,00 (treze mil reais), ADJUDICO o objeto ao vencedor e HOMOLOGO 
o resultado da Dispensa de Licitação nº 001/2025, bem como AUTORIZO a 
realização das respectivas despesas.  

TANABI, 20 DE FEVEREIRO DE 2025. 

ALEXANDRE SILVEIRA BERTOLINI 
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TANABI